de Napiervilje

Tableau des contrats de 25 000$ et plus pour I'année 2022

Nom du Fournisseur

9113-3298 Québec Inc.

Akifer Génie-Conseil
Excavation R. Fortier & Fils Inc.
La Capitale Assurances

Les pavages M.C.M. Inc.

Ligne Maska

Mines seleine, division sel Windsor
MRC Jardins-de-Napierville
Municipalité de Napierville
Ricova services Inc.

Shellex groupe conseil Inc.
Groupe Ultima Inc.

Nature du contrat

Facture partielle — achat d’équipement skatepark

Mandat de recherche en eau potable

Nettoyage cours d’eau, réparation boite de service, excavation
Assurances collectives

Travaux de pavage mécanisés et manuels et mandat travaux d’accotements
Travaux de marquage routier et travaux de scellement de fissures
Sel de déglacage pour période hivernale

Quote-part annuelle, travaux de cours d’eau, livraison bacs compost
Diverses ententes intermunicipales

Collecte des matieres résiduelles et des matieres recyclables
Services d’ingénierie

Assurances des biens

Montant

40241.25S
39955.98 $
25604.14 S
43 236.50 $
119170.28 $
44 235.03 $
32646.79 S
37795243 S
616 426.54 S
22034159 S
39763.545
27769.93 S



